
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/498/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady 
Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 
Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.645.227,11 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. kredytów w kwocie: 2.052.784,00 zł. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie łącznej 592.443,11 zł. 

§ 9. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 4.645.227,11 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1825



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 2.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.052.784,00 zł. 

§ 11. Ustala się: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 555.000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 641.727,60 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 86.727,60 zł) realizowane stosownie do art. 6r. ust. 1-2da ustawa 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ). 

2. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
50.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 52.308,97 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 2.308,97 zł) 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.). 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 538 541,57 2 091 216,83 2 629 758,40 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 321 940,11 2 091 216,83 2 413 156,94 

 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 5 768,70 5 768,70 

 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

321 940,11 2 085 448,13 2 407 388,24 

750   Administracja publiczna 917 840,00 664 517,07 1 582 357,07 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 844 398,00 664 517,07 1 508 915,07 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 838 298,00 664 517,07 1 502 815,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 000,00 7 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
 6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 273 943,00 0,00 2 273 943,00 

80104  Przedszkola  2 264 943,00 -3 969,00 2 260 974,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

388 943,00 -3 969,00 384 974,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 3 969,00 3 969,00 
 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 969,00 3 969,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 907,52 3 141,41 13 048,93 

 85395  Pozostała działalność 9 907,52 3 141,41 13 048,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1825



  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 907,52 3 141,41 13 048,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 838 065,00 3 723,00 10 841 788,00 

90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

15,00 0,00 15,00 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 15,00 -15,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15,00 15,00 

90095  Pozostała działalność 4 112 500,00 3 723,00 4 116 223,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 723,00 3 723,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 679 140,00 679 140,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 679 140,00 679 140,00 

 
 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 679 140,00 679 140,00 

       

Razem: 42 894 063,09 3 448 738,31 46 342 801,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 408 501,46 81 180,00 489 681,46 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 81 180,00 81 180,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 81 180,00 81 180,00 

600   Transport i łączność 9 845 214,00 254 977,96 10 100 191,96 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 262 168,00 262 168,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 262 168,00 262 168,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 354 243,00 -7 190,04 347 052,96  

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

254 927,00 -7 190,04 247 736,96 

750   Administracja publiczna 4 506 118,11 447 839,53 4 953 957,64 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 967 676,11 400 000,00 4 367 676,11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 507 400,00 250 000,00 2 757 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 581,00 60 000,00 480 581,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 268 195,11 20 000,00 288 195,11 

 4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 164 000,00 47 839,53 211 839,53 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 839,53 27 839,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 40 000,00 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 247 150,00 262 000,00 509 150,00 

75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1825



75412  Ochotnicze straże pożarne 198 900,00 257 000,00 455 900,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 257 000,00 257 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

300 000,00 50 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 100 415,00 156 000,00 11 256 415,00 

80104  Przedszkola  4 165 681,00 156 000,00 4 321 681,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 458 531,00 156 000,00 614 531,00 

851   Ochrona zdrowia 79 705,95 5 600,00 85 305,95 

85195  Pozostała działalność 0,00 5 600,00 5 600,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 600,00 5 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 907,52 3 141,41 13 048,93 

85395  Pozostała działalność 9 907,52 3 141,41 13 048,93 

 3110 Świadczenia społeczne 9 709,37 3 083,69 12 793,06  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,15 57,72 255,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 382 591,00 584 036,57 13 966 627,57 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 372 000,00 30 000,00 402 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 30 000,00 79 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 574 400,00 536 727,60 7 111 127,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86 727,60 86 727,60 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 319 400,00 450 000,00 769 400,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

50 000,00 2 308,97 52 308,97 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 308,97 52 308,97 

 

90095  Pozostała działalność 5 701 121,00 15 000,00 5 716 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1825



 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 918 000,00 693 000,00 1 611 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 5 000,00 693 000,00 698 000,00 

 
 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 693 000,00 693 000,00 

       

Razem: 46 450 253,04 2 537 775,47 48 988 028,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 

realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+11+12+13) dochody 

własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

 przychody 
wynikające 
z rozliczenia 

środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   WYDATKI    
BIEŻĄCE            

   WYDATKI    
MAJĄTKOWE            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn."Przebudowa DW 
757 w m. Strzelce"  

262 168,00 262 168,00 262 
168,00   0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
1. 600 60013 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

262 168,00 262 168,00 262 
168,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1825



Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku z 
realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej 
firmy Wienerberger w 
Oleśnicy 

3 376 
255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
2. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2008-2024 

3 376 
255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy  - etap III 

8 609 
171,00 8 559 971,00 0,00   959 

971,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
7.600.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 
3. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

8 609 
171,00 8 559 971,00 0,00   959 

971,00 0,00 7 600 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy Oleśnica 
poprzez przebudowę 
dróg 

1 600 
000,00 850 000,00 137 

500,00 0,00  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
712.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

1 600 
000,00 850 000,00 137 

500,00 0,00  0,00 0,00 712 500,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
5. 700 75023 

wydatki majątkowe 

2018-2027 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy 

2 660 
500,00 2 484 531,00 361 

118,00   253 
413,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  
1.870.000,00 

 
6. 801 80104 

wydatki bieżące 

2022-2024 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1825



wydatki majątkowe 2 660 
500,00 2 484 531,00 361 

118,00   253 
413,00 0,00 1 870 000,00 0,00 

Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Oleśnicy 

6 500 
000,00 6 469 400,00 450 

000,00   319 
400,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  
5.700.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 900 90002 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

6 500 
000,00 6 469 400,00 450 

000,00   319 
400,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Oleśnica 

400 000,00 51 000,00 51 
000,00   0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
8. 900 90015 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

400 000,00 51 000,00 51 
000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Adaptacja budynku 
starej plebani w 
Oleśnicy z 
przeznaczeniem na Dom 
Wsparcia Dziennego 

2 520 
000,00 1 282 500,00 0,00   95 

000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 
1.187.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
9. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

2 520 
000,00 1 282 500,00 0,00   95 

000,00 0,00 1 187 500,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa funkcjonalnej i 
bezpiecznej 
infrastruktury 
publicznej w 
miejscowości Oleśnica 

2 015 
734,00 737 621,00 77 

478,36 660 142,64  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
10. 900 90095 

wydatki 
majątkowe 

2021-2024 

2 015 
734,00 737 621,00 

77 
478,3

6 
660 142,64  0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1825



Poprawa 
bezpieczeństwa, 
funkcjonalności i 
estetyki przestrzeni 
publicznej poprzez 
rewitalizację centrum 
Oleśnicy 

6 600 
000,00 3 350 000,00 0,00   425 

000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
2.925.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

6 600 
000,00 3 350 000,00 0,00   425 

000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Renowacja 
zabytkowego cmentarza 
parafialnego oraz drugi 
etap renowacji kościoła 
parafialnego pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Oleśnicy 

480 000,00 240 000,00 4 800,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
235.200,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

12. 921 92120 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

480 000,00 240 000,00 4 800,00   0,00 0,00 235 200,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

   RAZEM    35 473 
828,00 24 293 191,00 1 350 

064,36 660 142,64 0,00 2 052 
784,00 0,00 20 230 

200,00 0,00  

wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe  35 473 
828,00 24 293 191,00 1 350 

064,36 660 142,64 0,00 2 052 
784,00 0,00 20 230 

200,00 0,00 Ogółem 

RAZEM  35 473 
828,00 24 293 191,00 1 350 

064,36 660 142,64 0,00 2 052 
784,00 0,00 20 230 

200,00 0,00 

x 

1. Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1825



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

            
Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024 (6+7+8+9+10) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Brody i Strzelce 81 180,00 81 180,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01044 Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej 150 000,00 150 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

3. 010 01044 
Wykonanie odwodnienia przy ul. 
Szkolna - Wrzosy w miejscowości 
Oleśnica 

30 000,00 30 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1825



4. 600 60016 Utwardzenie drogi w miejscowości 
Wólka Oleśnicka 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

5. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne 

6. 900 90001 Modernizacja szafy sterowniczej na 
tłoczni ścieków w Wojnowie 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego 200 000,00 200 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

8. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Oleśnicka 6 161,00 6 161,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

9. 900 90015 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojnów 28 909,00 28 909,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

10. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki  25 000,00 25 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1825



Ogółem 559 250,00 559 250,00 0,00 0,00 0,00  0,00 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1825



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 645 227,11 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 
tym: § 952 2 052 784,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952 
 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 

 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 
zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953 
 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931 
 

6.1  
emitowane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi  z budżetu U.E.  

§ 931  
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931 
 

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 

 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona 
ośrodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.) 

§ 957 
 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 830 557,95 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1825



12. 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 761 885,16 

13. 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
zna realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 

 
14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44  

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust 1 u.of.p. 

§ 955 
 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w 
tym: 

§ 992 2 000 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 992 
 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3. 
Spłaty pożyczek na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963 
 

4. 
Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962 
 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 
tym: § 993  

5.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 993 
 

6. Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982 
 

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 982 
 

7. 
Wykup obligacji komunalnych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982 
 

8. Wcześniejsza spłata istniejącego dług jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust. 1 u.f.p. § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1825



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdz
iał § 

Docho
dy 

ogółem 

Wydat
ki 

ogółe
m 

Wydat
ki 

bieżąc
e wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego   7 

010,00 
7 

010,00   
7 

010,0
0     0,00 0,00   

 

Utrzymanie lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych 754 75495 23

20  1 
250,00 

1 
250,00   

1 
250,0

0        
  

Obsługa informatyczna MGOPS 852 85219 23
10  5 

760,00 
5 

760,00   
5 

760,0
0        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1825



II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia                 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.   609 

220,96 
99 

316,00   
99 

316,0
0     509 

904,96 509 904,96    

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1817T (0106T) 
Oleśnica - Pieczonogi od km 2+495 
do km 3+970 

600 60014 27
10  99 

316,00 
99 

316,00   
99 

316,0
0        

  

Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1067T 
(0105T) Stopnica-Oleśnica-Połaniec 
w m. Oleśnica (ul. Stopnicka) 

600 60014 63
00  30 

756,00         30 
756,00 30 756,00  

  

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1071T 
(0115T) Kępa Lubawska-Pacanów-
Oleśnica-Strzelce w m. Oleśnica (ul. 
Żeromskiego) 

600 60014 63
00  28 

069,00         28 
069,00 28 069,00  

  

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1876 (1036T) 
Oleśnica-Brody-Grobla w m. 
Oleśnica ul. Staszowska od km 
1+369 do km 2+364 (do ul. Wrzosy) 

600 60014 63
00  188 

911,96         188 
911,96 188 911,96  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1825



Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn."Przebudowa DW 757 w m. 
Strzelce" - pomoc rzeczowa 
udzielona dla Województwa 
Świętokrzyskiego 

600 60013 60
50  262 

168,00         262 
168,00 262 168,00  

  
Ogółem  0,00 616 

230,96 
106 

326,00   
106 

326,0
0     509 

904,96 509 904,96    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1825



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/498/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 
jednostki 
otrzymuj

ącej 
dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla 
jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

   

 

 

 

1. 600 60014 2710 
Starostwo 
Powiatowe 
w 
Staszowie 

Remont odcinka drogi powiatowej nr 
1817T (0106T) Oleśnica - Pieczonogi 
od km 2+495 do km 3+970 

99 316,00 

2. 600 60014 6300 
Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1067T (0105T) Stopnica-Oleśnica-
Połaniec w m. Oleśnica (ul. Stopnicka) 

30 756,00 

3. 600 60014 6300 
Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1071T (0115T) Kępa Lubawska-
Pacanów-Oleśnica-Strzelce w m. Oleśnica (ul. 
Żeromskiego) 

28 069,00 

4. 600 60014 6300 
Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1876 
(1036T) Oleśnica-Brody-Grobla w m. Oleśnica ul. 
Staszowska od km 1+369 do km 2+364 (do ul. 
Wrzosy) 

188 911,96 

5. 754 75495 2320 
Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie 

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych 1 250,00 

6. 852 85219 2310 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Chmielnik 

Obsługa informatyczna MGOPS 5 760,00 

II. Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych       

1. 754 75412 6230 OSP Strzelce Zakup samochodu ratowniczo-pożarniczego 257 000,00 

2. 921 92120 2720 
Podmiot 
wskazany w  
uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

3. 921 92120 6570 
Podmiot 
wskazany w  
uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad zabytkami - 
Renowacja zabytkowego kościoła parafialnego pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Oleśnicy 

453 000,00 

4. 921 92120 6570 
Podmiot 
wskazany 
w  uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami - Renowacja zabytkowego 
cmentarza parafialnego oraz drugi 
etap renowacji kościoła parafialnego 

240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1825



pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Oleśnicy 

       

Ogółem  1 309 062,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1825


	UCHWAŁA NR LXVIII/498/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 ust. 2


	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	lit. A w zał.3 ust. 1
	lit. B w zał.3 ust. 1
	lit. C w zał.3 ust. 1
	lit. D w zał.3 ust. 1


	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-04-30T10:05:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




